Edital Nº 1/2023

MERCADO DA VILA DE SERRA D’EL-REI

ARTIGO 6.º - BANCA VAGA

Jorge Alberto Bombas Amador, Presidente da Junta de Freguesia de Serra D’El-Rei,

faz saber que estão abertas as inscrições para uma vaga no Mercado da Vila de Serra

D’El-Rei destinado à venda dos seguintes produtos:

a) Bolos secos e tradicionais;

b) Cestaria;

As inscrições estão abertas até ao dia 31 de janeiro de 2023, na Junta de Freguesia

ou pelo email geral@jf-serradelrei.pt.

Podem candidatar-se à atribuição do direito de ocupação dos locais de venda no

Mercado da Freguesia.

E, para constar, se passou este edital e outros, de igual teor, que vão ser afixados nos

lugares de estilo.

Serra D’El-Rei, 02 de janeiro de 2023

                        O Presidente da Junta de Freguesia,

                              (Jorge Alberto Bombas Amador)

mailto:geral@jf-serradelrei.pt